

NetSuite 2023 Release 1 -version uusi henkilöstöratkaisu auttaa sitouttamaan työntekijöitä ja parantamaan tuottavuutta

Tanios Boudames, Product Marketing Manager, SuitePeople

Henkilöstö on yrityksen tärkein ja kallein resurssi. Työntekijöiden tuottavuuden optimoimiseksi tarvitaan oikeanlaiset työkalut, jotka ovat myös tukena työtehtävissä, auttavat kirjaamaan työtunnit ja maksamaan palkan. Henkilöstönhallintajärjestelmä auttaa optimoimaan aikataulut, seuraamaan työtunteja sähköisesti, laskemaan palkan automaattisesti ja maksamaan palkan tarkasti.

[NetSuite SuitePeople Workforce Management](#) auttaa yrityksiä luopumaan päällekkäisistä sovelluksista ja laskentataulukoista. Yhtenäinen ratkaisu sujuvoittaa työaikataulujen laatimista, yksinkertaistaa työtuntien ja läsnäolon kirjauksen, automatisoi palkanlaskennan ja tarjoaa paremman käyttökokemuksen sekä työntekijöille että esihenkilöille.

Aikatauluta ilman arvailua

Optimoi henkilöstömitoitus sovittamalla työaikataulut yhteen liiketoiminnan tarpeiden kanssa. NetSuite Workforce Management -sovelluksessa on visuaalinen työvuorojen suunnittelutyökalu, joka sisältää ennusteita sekä työaikataulu- ja työnjakomalleja, jotka auttavat optimoimaan työvuorot.

Sovelluksesta saat keskeisimmät henkilöstötilastot, kuten myyntitiedot, joiden avulla voit kohdistaa työvoiman yrityksen tarpeisiin, jotta asiakkaita on aina palvelemassa sopiva määrä työntekijöitä. Lisäksi esihenkilöt voivat helposti tarkastella työntekijöiden tehtyjä viikotunteja (myös ylityötunteja) sijainnin mukaan. Vuoroja on siis helppo luoda, muokata ja ylläpitää yhdessä paikassa.

Unohda paperiset tuntikortit

SuitePeople Time Clock -sovelluksen avulla yritysten ei enää tarvitse kirjata työtunteja manuaalisesti, vaan työntekijät voivat leimata itsensä sisään ja ulos tietokoneella, tabletilla tai mobiililaitteella milloin ja missä vain tahansa – etätöissä, toimistossa, tuoteverstaassa, varastossa tai vaikkapa ravintolassa. Leimaukselle voidaan ottaa käyttöön valinnainen kaksiosainen todennus, joka edellyttää sormenjäljen ja kasvojen tunnistusta. Tämä auttaa kirjaamaan työtunnit tarkasti, ehkäisemään tietoturvariskejä ja varmistamaan, ettei leimaaja ole työkaveri.

Eri tehtävissä toimivat tai eri asiakkaille työskentelevät työntekijät voivat helposti vaikuttaa työssäolon tilaan päivän mittaan sekä pitää kirjaa palkasta ja työskentelytunneista sijainnin ja tehtävän mukaan. Tämä auttaa esihenkilöitä vertailemaan suunniteltuja aikatauluja eri päivinä toteutuneisiin työtunteihin.

Edistä työntekijöiden sitoutumista

Mobiilisovelluksen avulla työntekijät voivat helposti seurata työaikaansa, vaihtaa vuoroja tai jättää niitä pois, hakea sijaisia ja ottaa yhteyttä henkilöstöhallintoon tai esihenkilöön chatissa, missä he voivat esittää kysymyksiä tai vahvistuttaa hyväksytyt työajat. Näin työntekijät pysyvät ajan tasalla tehdyistä tunneista ja saavat lisää joustavuutta, mikä tuo lisää tasapainoa työn ja vapaa-ajan välille.

Mobiilisovellus myös ilmoittaa esihenkilöille päivän tapahtumista, jos työntekijä esimerkiksi pyytää muutosta vuoroon tai unohtaa leimauksen työvuoron alkaessa tai päättyessä.

Tarkka palkanmaksu

Yhä tiukentuvien työolainsäädäntöjen vuoksi on tärkeää, että yrityksellä on käytössä järjestelmä, jolla palkat voidaan laskea tarkasti. NetSuitein Workforce Management -ratkaisussa sisäänrakennettu palkkasääntöohjelma laskee automaattisesti työtunnit, ylityöt ja lomat. Se huomioi myös yrityksen säännöt ja käytännöt aikatauluja laadittaessa. Ohjelman avulla esihenkilö voi tehokkaasti hyväksyä tunnit ja saa tietää, jos työntekijälle ei voi lisätä enempää tunteja. Tämä tekee palkanlaskuprosessista sujuvan työntekijöille ja auttaa noudattamaan työvoimasäädöksiä entistä paremmin sekä vähentämään kustannuksia.

Hyödynnä NetSuite-sovelluksia tehokkaasti

Aikataulutus-, työajanseuranta- ja palkanlaskentatoimintojen lisäksi SuitePeople Workforce Management tarjoaa muitakin hyötyjä. Koska sovellus on osa NetSuitea, taloushallinnon tiedot päivittyvät reaaliajassa. SuitePeople Payroll -sovellusta käyttävien yritysten ei enää tarvitse tuoda tietoja erikseen NetSuiteen tai viedä niitä pois sieltä.

On aika unohtaa manuaaliset prosessit, hajanaiset järjestelmät ja kolmannen osapuolen palveluista koituvat kustannukset. Yksi yhtenäinen ratkaisu varmistaa, että palkkatiedot siirtyvät saumattomasti toiminnanohjausjärjestelmään ja kirjautuvat pääkirjaan reaaliajassa, mikä pitää taloustiedot tarkkoina ja aina ajantasaisina.

Yhtenäisellä henkilöstöhallintoratkaisulla saat keskitetyn paikan ajanseurannan, palkanlaskennan ja taloushallinnon tiedoille. Eliminoi päällekkäiset tehtävät ja manuaalinen työ, suojaa HR-tiedot ja varmista määräystenmukaisuus.

NetSuite SuitePeople Workforce Management on saatavilla Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa ja Uudessa-Seelannissa.

Lisätietoa NetSuite 2023 Release 1 -version hyödyllisistä ominaisuuksista

Tutustu kaikkiin uusiin ominaisuuksiin ja niiden käyttöön lukemalla [julkaisutiedot](#).

Muista myös pyytää käyttöoikeutta [version esikatselutilille](#), niin pääset kokeilemaan, miten uudet ominaisuudet toimivat tietojesi, työnkulkujesi ja mukautustesi kanssa.

Edeltävä yhteenveto sisältää yleisiä tietoja Oraclen tuotteista. Yhteenveto on tarkoitettu vain tiedoksi, eikä sitä voi yhdistää mihinkään sopimukseen. Tietoja ei voi tulkita minkäänlaisen aineiston, koodin tai toiminnallisuuden toimitussitoumukseksi, eikä niihin tule luottaa ostopäätöksiä tehtäessä. Oracle pidättää itsellään yksinoikeuden esitettyjen, mahdollisesti muuttuvien Oraclen tuotteiden ominaisuuksien ja toiminnallisuuksien kehittämiseen, julkistamiseen, ajoittamiseen ja hinnoitteluun.